2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2008  № 595-ОД
Великий Новгород

О заявлении депутата областной Думы Писаревой Е.В.

Рассмотрев заявление депутата областной Думы Писаревой Е.В., Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
удовлетворить просьбу Писаревой Елены Владимировны о работе председателем комитета областной Думы по социальной политике на профессиональной постоянной основе.
Председатель
областной Думы  А.А.Бойцев

тм
№ 622-пд